GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

XX CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROCURADOR DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 01/2015 – PGE

PUBLICAÇÃO DO BOLETIM DE QUESTÕES, GABARITO PRELIMINAR E PERÍODO PARA RECURSOS
PROVA ESCRITA COM QUESTÕES OBJETIVAS DE MÚLTIPLA ESCOLHA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO EXAMINADORA DO XX CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE
CARGOS DE PROCURADOR DO ESTADO DO PARÁ torna público o boletim de questões e o gabarito
preliminar da Prova Escrita com Questões Objetivas de Múltipla Escolha e comunica aos candidatos
que o prazo para recebimento dos recursos ao gabarito preliminar será de 01 a 02 de setembro de
2015, nos termos do item 8 do edital.

Belém, 31 de agosto de 2015

Paulo de Tarso Dias Klautau Filho
Presidente da Comissão do Concurso

Procuradoria -Geral do Estado do Pará